
 1 

 

 
Наручилац 

Општинска управа 
општине Неготин 

 
Адреса 

Трг Стевана Мокрањца 
бр. 1, 19300 Неготин 

 
Место 

19300 Неготин 

 
Број одлуке 

4041 – 15/2015 – IV /04 

 
Датум 

08.09.2015.године 

 
  
 
 
 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“број 124/2012, 14/15 и 68/15), 
Начелник Општинске управе општине Неготин доноси:  
 
 
 
 

О Д Л У К У  
о  

додели уговора 
 
 
 

Наручилац, Општинска управа општине Неготин доноси одлуку о ДОДЕЛИ УГОВОРА у поступку јавне 
набавке мале вредности број 15/2015 за набавку услуга  - осигурања имовине и запосленик , ознака из 
општег речника 66510000-Услуге осигурања ,66512000-осигурање од незгода и услугездравственог 
осигурања, 6651200- осигурање имовине, 66514110-осигурање моторних возила , број ЈНМВ 15/2015, по 
партијама : 1. Осигурање зграда и опреме; 
                    2. Осигурање возила; 
                    3. осигурање запослених у случају несреће на раду; 
                    4.Здравствено осигурање 
, понуђачу : 
За Партију 1. и 2. „ Дунав осигурање“ ГТ Зајечар, 19000 Зајечар, ул. Николе Пашића број 66, заведена 
под бројем  4041-15-7/2015 –IV/04,ПИБ 100001958, МБ 07046898; 
За Партију 3. „ AXA неживотно осигурање“, Булевар Михајла Пупина број 6/14 11070 Нови Београд, број 
4041-15-5/2015 –IV/04; 
За Партију 4. „ AXA неживотно осигурање“, Булевар Михајла Пупина број 6/14 11070 Нови Београд , 
заведена под бројем  4041-15-5/2015 –IV/04. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
Наручилац је дана 17.08.2015.године донео Одлуку о покретању јавне набавке мале вредности у складу 
са чланом 39.ЗЈН, бр.15/2015.За наведену јавну набавку наручилац је дана 17.08.2015. године објавио 
Позив за подношење понуда на Порталу јавних набавки и на интернет станици наручиоца и доставио 
позив за доставу понуда на три адресе потенцијалних понуђача.  
 
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспела је 7( седам ) понуда. 
Шест понуђача поднело је понуде за све партије, а један понуђач само за трећу и четрврту партију, тако 
да је седам понуђача поднело понуде за трећу и четврту партију. 
Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила извештај о истом. 
У извештају о стручној оцени понуда бр. 4041 – 16/2015 – IV/04  од 04.09.20125.год. за прву партију и 
07.09.2015. године за другу, трећу и четврту, Комисија за јавне набавке  констатовала је следеће по  

I 
Партијама : 
За Партију  1. Осигурање зграда и опреме; 
 



 2 

 
 
 
 
 

1) Врста предмета јавне набавке: Услуге 
 

2) Подаци о јавној набавци: 
 

 
Предмет јавне набавке 

Услуге - осигурања имовине зграда, возила, 
опреме и запосленик запослених од несреће  на 
раду и услуге здравственог осигурања, ознака из 
општег речника 66510000-Услуге осигурања 
,66512000-осигурање од несрећа на раду и 
здравственог осигурања, 6651200- осигурање 
имовине, 66514110-осигурање моторних возила, 
по партијама : 
1. Осигурање зграда и опреме; 
 2. Осигурање возила; 
 3. осигурање запослених у случају несреће на 
раду; 
 4.Здравствено осигурање 
 одређена у Плану набавки за Општинску управу 
општине Неготин  за 2015.године, део услуге  под 
бројем 1.2.1., број 404- 13/2015-IV/04 од 
30.01.2015. године. 
 
 
  

 
Редни број јавне набавке 15/2015 

Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 

Укупно 1.546.000,00 динара без ПДВ-а, по 
партијама: 
1. Осигурање зграда – 481.000,00(163.000,00 
+318.000,00дин.) ; 
 2. Осигурање возила – 356.000,00 дин.; 
 3. Осигурање запослених у случају    несреће на 
раду - 364.000,00 дин.; 
 4. Здравствено осигурање – 345.000,00 дин.  
 

Вредност уговора о јавној набавци 
(без ПДВ-а) 43.175,85 динара 

Вредност уговора о јавној набавци 
(са ПДВ-ом)  45.334,64 динара 

3) Разлози и околности који оправдавају примену поступка јавне набавке мале вредности: 
Спроведен је поступак јавне набавке мале вредности по члану 39.став 1. и 2. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник РС“ број 124 / 2012, 14/15 и 68/15), јер је вредност истоврсних добара на 
годишњем нивоу  нижа од 5.000.000,00 динара. 

4) Укупан број поднетих понуда  са основним подацима о понуђачима: 6( шест) за  
Партију 1. Oсигурање зграда и опреме 

Назив/име понуђача 

Благовремене понуде 
Неблаговремене понуде 

1.  

“ АМС” осигурање АД,  Рузвелтова број 16, 11000 
Београд, заведена код наручиоца под бројем 4041-
15-2/2015 –IV/04 , пристигла  24.08.2015.године;ПИБ 
100000563,МБ 17176471, одговорно лице Вучета 
Мандић 

 

                        НЕМА 

2.  
„ Триглав осигурање“ а.д.о. Милутуна Миланковића 
број 7а, 11070 Нови Београд, заведена под бројем 
4041-15-4/2015 –IV/04, пристигла 31.08.2015.године, 

 



 3 

ПИБ 100000555, МБ07082428,одговорно лице 
Драган Марковић 

3.  

„ AXA неживотно осигурање“ Булевар Михајла 
Пупина број 6/14 11070 Нови Београд , заведена 
под бројем  4041-15-5/2015 –IV/04, пристигла 
01.09.2015.године PIB 107134685,MB20748001, 
одговорно лице Ивана Ђермановић 

 

 

4.  

АД за осигурање ДДОР Нови Сад, Булевар Михајла 
Пупина број 8, 21000 Нови Сад, Србија, заведена 
под бројем  4041-15-6/2015 –IV/04, пристигла 
01.09.2015.године ПИБ 101633677,МБ 08194815, 
одговорно лице Драган Миливојевић 

 

5.  

“ Generali Osiguranje Srbija“ а.д.о., Милентије 
Поповића 7б, 11070 Београд, заведена под бројем  
4041-15-7/2015 –IV/04, пристигла 01.09.2015.године 
ПИБ 100001175,МБ17198319, одговорно лице Војин 
Николић 

 

6.  

„ Дунав осигурање“ ГТ Зајечар, 19000 Зајечар, ул. 
Николе Пашића број 66, заведена под бројем  4041-
15-7/2015 –IV/04, пристигла 01.09.2015.године ПИБ 
100001958, МБ 07046898, одговорно лице 
Бранимир Јовановић 

 

5) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово  
одбијање и понуђена цена тих понуда:  нема  

6) Критеријум за оцењивање понуде је  „ најниже понуђена цена“ члан 85. први став , тачка 2. Закона о 
јавним набавкама( „ Сл. гласник РС „бр. 124/2012,14 и 68/15) 
 а) Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најниже понуђена цена, узимајући у обзир 
и записник о прегледу понуда бр. 4041 – 15/2015 – IV/04 од 01.09.2015. године и извештај од 
04.09.2015.године. 
 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена (без 

ПДВ-а) 

1.  
„ Дунав осигурање“ ГТ Зајечар,19000 Зајечар, ул. Николе Пашића број 
66, број   4041-15-8/2015 –IV/04 

43.175,85 динара 

2.  
„ AXA неживотно осигурање“, Булевар Михајла Пупина број 6/14, 11070 
Нови Београд, број 4041-15-5/2015 –IV/04 

68.626,08 динара 

3.  
„ Триглав осигурање“ а.д.о., Милутуна Миланковића број 7а, 11070 Нови 
Београд,број 4041-15-4/2015 –V/04 

77.643,00 динара 

4.  
“ АМС” осигурање АД,  Рузвелтова број 16, 11000 Београд, број 4041-
15-2/2015 –IV/04           
 

78.181,40 динара 

5.  
“ Generali Osiguranje Srbija“ а.д.о., Милентије Поповића 7б, 11070 
Београд, број 4041-15-7/2015 –IV/04 

131.329,00 динара 

6.  
АД за осигурање ДДОР Нови Сад, Булевар Михајла Пупина, број 8, 
21000 Нови Сад, Србија, број 4041-15-6/2015 –IV/04 

138.254,61 динара 

  
б) Начин примене  критеријума најниже понуђена цена   
Наручилац је упоређивањем понуђених цена прихватљивих понуда дошао до понуде са најниже 
понуђеном ценом.  

7) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда за партију 1. Осигурање зграда и опреме, а након отварања 
понуде утврдила да је прихватљива и одговарајућа понуда понуђача: 
„ Дунав осигурање“ ГТ Зајечар, 19000 Зајечар, ул. Николе Пашића број 66, заведена под бројем  4041-
15-7/2015 –IV/04 од 01.09.2015.године,ПИБ 100001958, МБ 07046898, одговорно лице Бранимир 
Јовановић,премија без ПДВ-а 43.175,85 динара, ПДВ 2.158,79 динара и 45.334,64 динара са ПДВ-ом, 
важност понуде 40 дана , рок изласка на терен 1 час, на дванаест рата са доспећем до 30 у месецу и 
предлаже његов избор.   
Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке за набавку услуга Партија 
1. Осигурање зграда и опреме и бира   понуду понуђача, као понуду са најниже понуђеном ценом и 
додељује уговор  „ Дунав осигурање“ ГТ Зајечар. 



 4 

II 
Партија 2. Осигурање возила 
Вредност уговора о јавној набавци –  149.569,90 динара без ПДВ-а и са ПДВ-ом 157.048,40 динара. 
Пристигло шест понуда, наведене под тачком 4. ове одлуке.Применом критеријума најниже понуђене 
цене узимајући у обзир и записник о прегледу понуда бр. 4041 – 15/2015 – IV/04 од 01.09.2015. године и 
извештаја од 07.09.2015.године за Партију 2. Осигурање возила ,сачинио је ранг листу: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена (без ПДВ-

а) 

 
„ Дунав осигурање“ ГТ Зајечар,19000 Зајечар, ул. Николе Пашића 
број 66, број   4041-15-8/2015 –IV/04 

149.569,90 динара 

 
„ Триглав осигурање“ а.д.о. Милутуна Миланковића број 7а, 11070 
Нови Београд,број 4041-15-4/2015 –V/04 

177.364,00динара 

 
 „ AXA неживотно осигурање“ Булевар Михајла Пупина број 6/14 
11070 Нови Београд, број 4041-15-5/2015 –IV/04  

193.199,97 динара 

 
“ АМС” осигурање АД,  Рузвелтова број 16, 11000 Београд, број 
4041-15-2/2015 –IV/04           
 

207.220,00 динара 

 
“ Generali Osiguranje Srbija“ а.д.о., Милентије Поповића 7б, 11070 
Београд, број 4041-15-7/2015 –IV/04 

209.827,00 динара 

 
АД за осигурање ДДОР Нови Сад, Булевар Михајла Пупина број 8, 
21000 Нови Сад, Србија, број 4041-15-6/2015 –IV/04 

227.905,00 динара 

  
Примена  критеријума најниже понуђена цене и упоређивањем понуђених цена прихватљивих 
понуда наручилац је дошао до понуде са најниже понуђеном ценом.  

     Комисија, после стручне оцене понуда за партију 2. Осигурање возила, а након отварања понуде   
утврдила да је прихватљива и одговарајућа понуда понуђача: 
„ Дунав осигурање“ ГТ Зајечар, 19000 Зајечар, ул. Николе Пашића број 66, заведена под бројем  4041-
15-7/2015 –IV/04 од 01.09.2015.године, ПИБ 100001958, МБ 07046898, одговорно лице Бранимир 
Јовановић,премија без ПДВ-а 149.569,90 динара, ПДВ 7.478,50 динара и 157.048,40 динара са ПДВ-ом, 
важност понуде 40 дана , рок изласка на терен 1 час, на дванаест рата са доспећем до 30 у месецу и 
предлаже његов избор. Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке за 
набавку услуга Партија 2. Осигурање возила и бира   понуду понуђача, као понуду са најниже понуђеном 
ценом и додељује уговор  „ Дунав осигурање“ ГТ Зајечар. 

                                                                     III 
Партија 3. Осигурање запослених у случају    несреће на раду  

Вредност уговора о јавној набавци – 99.607,20 динара без ПДВ-а . 
Пристигло седам понуда,  

 

Назив/име понуђача 

Благовремене понуде 

Неблаговремене 

 понуде 

 

“ АМС” осигурање АД,  Рузвелтова број 16, 11000 Београд, 
заведена код наручиоца под бројем 4041-15-2/2015 –IV/04 , 
пристигла  24.08.2015.године;ПИБ 100000563,МБ 17176471, 
одговорно лице Вучета Мандић 

 

НЕМА 

 

„ Wiеner stadtische“ осигурање a.d.o. Београд, Трешњиног цвета 
број 1, 11070 Београд, заведена под бројем  4041-15-3/2015 –
IV/04, ПИБ 102608229,МБ 17456598, одговорно лице Тихомир 
Пешић 

 

 
„ Триглав осигурање“ а.д.о. Милутуна Миланковића број 7а, 11070 
Нови Београд, заведена под бројем 4041-15-4/2015 –IV/04, ПИБ 
100000555, МБ07082428,одговорно лице Драган Марковић 

 

 

„ AXA неживотно осигурање“ Булевар Михајла Пупина број 6/14 
11070 Нови Београд , заведена под бројем  4041-15-5/2015 –IV/04 
PIB 107134685,MB20748001, одговорно лице Ивана Ђермановић 

 

 

 АД за осигурање ДДОР Нови Сад, Булевар Михајла Пупина број 8, 
21000 Нови Сад, Србија, заведена под бројем  4041-15-6/2015 –

 



 5 

IV/04,ПИБ 101633677,МБ 08194815, одговорно лице Драган 
Миливојевић 

 
“ Generali Osiguranje Srbija“ а.д.о., Милентије Поповића 7б, 11070 
Београд, заведена под бројем  4041-15-7/2015 –IV/04,ПИБ 
100001175,МБ17198319, одговорно лице Војин Николић 

 

 

„ Дунав осигурање“ ГТ Зајечар,/ Манојловић Горан / 19000 Зајечар, 
ул. Николе Пашића број 66, заведена под бројем  4041-15-7/2015 –
IV/04,ПИБ 100001958, МБ 07046898, одговорно лице бранимир 
Јовановић 

 

Све пристигле понуде су рангиране и сачињена ранг листа уз примене критеријума „најниже 
понуђена цена“, узимајући у обзир и записник о прегледу понуда бр. 4041 – 15/2015 – IV/04 од 
01.09.2015. године и извештај од 07.09.2015.године за Партију 3. Осигурање запослених у случају    
несреће на раду : 
 
 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена (без ПДВ-

а) 

 
Wiеner stadtische“ осигурање a.d.o. Београд, Трешњиног цвета број 1, 
11070 Београд, 4041-15-3/2015 –IV/04 „  

99.607,20 динара 

 

„ AXA неживотно осигурање“ Булевар Михајла Пупина број 6/14 11070 
Нови Београд , заведена под бројем  4041-15-5/2015 –IV/04 PIB 
107134685,MB20748001, одговорно лице Ивана Ђермановић 
 

102.910,00 динара 

 

„ Триглав осигурање“ а.д.о. Милутуна Миланковића број 7а, 11070 Нови 
Београд,број 4041-15-4/2015 –V/04  
Wiеner stadtische“ осигурање a.d.o. Београд, Трешњиног цвета број 1, 
11070 Београд, 4041-15-3/2015 –IV/04  

123.090,00 динара 

 

“ АМС” осигурање АД,  Рузвелтова број 16, 11000 Београд, број 4041-
15-2/2015 –IV/04           
  
 

142.296,00 динара 

 
“ Generali Osiguranje Srbija“ а.д.о., Милентије Поповића 7б, 11070 
Београд, број 4041-15-7/2015 –IV/04 “  
 

144.475,00 динара 

 

„ Дунав осигурање“ ГТ Зајечар,19000 Зајечар, ул. Николе Пашића број 
66, број   4041-15-8/2015 –IV/04“ “ Generali Osiguranje Srbija“ а.д.о., 
Милентије Поповића 7б, 11070 Београд, број 4041-15-7/2015 –IV/04 “  
 

144.698,40 динара 

 
АД за осигурање ДДОР Нови Сад, Булевар Михајла Пупина број 8, 
21000 Нови Сад, Србија, број 4041-15-6/2015 –IV/04 

281.820,00 динара 

  
б) Начин примене  критеријума најниже понуђена цена   
Наручилац је упоређивањем понуђених цена прихватљивих понуда дошао до понуде са најниже 
понуђеном ценом.  

 
     Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда за партију 3. Осигурање запослених у слућају    несреће на 
раду , а након отварања понуде утврдила да је прихватљива и одговарајућа понуда понуђача: 

„Wiеner stadtische“ осигурање a.d.o. Београд, Трешњиног цвета број 1, 11070 Београд, 4041-15-3/2015 –
IV/04 од 31.08.2015.године, одговорно лице Тихомир Пешић, премија без ПДВ-а 99.607,20 динара, 
важност понуде 30 дана, , време исплате штете 14 дана, на дванаест рата са доспећем до 30 у месецу и 
предлаже његов избор.   
Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке за набавку услуга за 
Партију 3. Осигурање запослених у слућају    несреће на раду , као понуду са најниже понуђеном ценом 
и додељује уговор  „Wiеner stadtische“ осигурање a.d.o. Београд. 
 

IV 
Партија 4. Здравствено осигурање 
Вредност уговора о јавној набавци 112.681,80 динара.Пристигло је седам понуда, наведене у делу III ове 
одлуке. Применом критеријума најниже понуђене цене узимајући у обзир и записник о прегледу понуда 
број 4041 – 15/2015 – IV/04 од 01.09.2015. године и извештај од 07.09.2015.године за Партију 4. 
Здравствено осигурање, сачинио ранг листу: 

 



 6 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена (без ПДВ-

а) 

 

„ AXA неживотно осигурање“ Булевар Михајла Пупина број 6/14 11070 
Нови Београд , заведена под бројем  4041-15-5/2015 –IV/04 PIB 
107134685,MB20748001, одговорно лице Ивана Ђермановић 
 

112.681,80 динара 

 
“ АМС” осигурање АД,  Рузвелтова број 16, 11000 Београд, број 4041-
15-2/2015 –IV/04           
 

118.580,00 динара 

 
Wiеner stadtische“ осигурање a.d.o. Београд, Трешњиног цвета број 1, 
11070 Београд, 4041-15-3/2015 –IV/04 „  

118.580,00 динара  

 

„ Триглав осигурање“ а.д.о. Милутуна Миланковића број 7а, 11070 Нови 
Београд,број 4041-15-4/2015 –V/04  
 “ АМС” осигурање АД,  Рузвелтова број 16, 11000 Београд, број 4041-
15-2/2015 –IV/04           
  
 

140.679,00 динара 

 

„ Дунав осигурање“ ГТ Зајечар,19000 Зајечар, ул. Николе Пашића број 
66, број   4041-15-8/2015 –IV/04“ “ Generali Osiguranje Srbija“ а.д.о., 
Милентије Поповића 7б, 11070 Београд, број 4041-15-7/2015 –IV/04 “  
 

190.873,89 динара 

 

“ Generali Osiguranje Srbija“ а.д.о., Милентије Поповића 7б, 11070 
Београд, број 4041-15-7/2015 –IV/04   
  
 

210.228,48 динара 

 
АД за осигурање ДДОР Нови Сад, Булевар Михајла Пупина број 8, 
21000 Нови Сад, Србија, број 4041-15-6/2015 –IV/04 

366.520,00 динара 

Примена критеријума најниже понуђена цена и упоређивањем понуђених цена прихватљивих понуда 
наручилац је дошао до понуде са најниже понуђеном ценом. 
Комисија, после стручне оцене понуда за партију 4. Здравствено осигурање, а након отварања 
понуде утврдила да је прихватљива и одговарајућа понуда понуђача: „ AXA неживотно осигурање“ 
Булевар Михајла Пупина број 6/14 11070 Нови Београд , заведена под бројем  4041-15-5/2015 –IV/04 
од 01.09.2015.године, PIB 107134685,MB20748001, одговорно лице Ивана Ђермановић, са 
понуђеном ценом од 112.681,80 динара. 

 
 Понуде понуђача “ АМС” осигурање АД,  Рузвелтова број 16, 11000 Београд, број 4041-15-2/2015 –
IV/04 и  Wiеner stadtische“ осигурање a.d.o. Београд, Трешњиног цвета број 1, 11070 Београд, 4041-
15-3/2015 –IV/04 понуда са истом понуђеном ценом од 118.580,00 динара без ПДВ-а и као такве су 
друго и треће рангиране у односу на прворангирану понуду са понуђеном ценом од 112.681,80 
динара. 
 Наручилац је у конкурсној документацији одредио подкритеријум, краћи рок за исплату штете и у 
овом случају покушао да одреди друго и треће пласираног понуђача, али је и рок за исплату штете 
исти -14 дана. Како није од значаја за избор и доделу уговора прворангираном, а нико од понуђача 
који су поднели понуду, није указао у остављеном року наручиоцу на неки недостатак до отварања 
понуда ,то је наручилац рангирао ове понуђаче , како су пристигле код наручиоца.  
Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог комисије за јавне набавке за услугу Партија 4. 
здравствено осигурање и бира понуду понуђача, као понуду са најниже понуђеном ценом и додељује 
уговор    „ AXA неживотно осигурање“, Булевар Михајла Пупина број 6/14, 11070 Нови Београд.        

 Валентина Ђуричић______________ 
 
Обрадила : 
Габријела Рожа Алкоуали _______________                                                                                    
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу  
поднети захтев за заштиту права  
у року од 5 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.  
(На основу члан 149.став 6. ЗЈН „ Сл. гласник РС „ бр.124/2012,14/15 и 68/15) 
 
 

                                                                                                    Општинска управа општине Неготин 

                                                                                                                          Начелник  
 
                                                                                                     Надежда Тодоровић, дипл. правник 



 7 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

  


